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Valokaapelit – ulkoasennus 
FYORMU mini

Keskiputkirakenteinen, metalliton mikrokanavakaapeli. Kaapelissa on aramidikuituiset vahvikkeet paranta-
massa mekaanista kestävyyttä. Kaapelilla on erinomaiset asennusominaisuudet sen mekaanisten ominai-
suuksien ja pienen halkaisijan ansiosta. Optiset kuidut ovat taivutussietoisia G.657.A1 mukaisesti. Kaapeli 
asennetaan puhaltamalla mikrokanavaan, jonka sisähalkaisija voi olla pienimmillään 5,5 mm.

Tuotteen tiedot Ominaisuudet

Tuoteryhmä Optinen kaapeli
Sarja Optinen kaapeli, yksimuotokuidut
Tyyppi CTMC
Testausmenetelmät IEC 60794-1-2
Sovellus Ulkokaapeli
Metalliton Kyllä
Asennus puhaltamalla Kyllä
Vetoelementti Kyllä
UV-kestävä Kyllä
Halogeeniton (EN 50267-2-2) Kyllä
Putken tyyppi Väljä, geelitäytteinen
Kuitutyyppi Yksimuotokuitu
Optisen kuidun standardi ITU-T G.657.A1
Ulkovaipan materiaali Polypropeleeni
Ulkovaipan väri Musta
Asennuslämpötila -10/50 °C
Käyttölämpötila -30/70 °C
Kuljetus- ja varastointilämpötila -30/70 °C
Vaimennus @ 1310 nm 0.36 dB/km
Vaimennus @ 1550 nm 0.21 dB/km
Vaimennus @ 1625 nm 0.24 dB/km
Värijärjestys ANSI/TIA 598-C

Tuote-
numero

Sähkö-
numero

Rakenne Taivutussäde 
asennuksen aikana/
lopullinen (mm)

Nettopaino  
(kg/km)

Ulko- 
halkaisija  
(mm)

Kanavan 
pienin sisähalk. 
(mm)

Vetovoima, lyhyt- 
aikainen/pitkä- 
aikainen veto (N)

74921 0200034 2x SM G.657.A1 (1x2) 55/45 12 3,9 5,5 320/80

74920 0200006 4x SM G.657.A1 (1x4) 55/45 13 3,9 5,5 320/80

74927 0200007 8x SM G.657.A1 (1x8) 55/45 13 3,9 5,5 320/80

74935 0204061 12x SM G.657.A1 (1x12) 200um 55/45 13 3,9 5,5 320/80

74934 0204062 24x SM G.657.A1 (1x24) 200um 55/45 13 3,9 5,5 320/80


